

# MÅNADSBLAD

## APRIL



# APRIL

Ansvarig hemgrupp 5

Med reservation för ändringar. Aktuellt program finns alltid på [www.efsnorrfjarden.se](http://www.efsnorrfjarden.se)

---

## Stickcafé

**Tisdag, 2 april, kl 18**

---

## Gemenskapsmessa på EFS

**söndag, 7 april, kl 18**

Tema: Påskens vittnen. Talar gör Rickard Tjernlund, sång och musik Rainer Lind.  
Den som behöver skjuts kan kontakta 070-6082266 senast fredag 5/4.

---

## Symöte

**onsdag, 10 april kl 13**

---

## Musiklördag med kyrkokören

**lördag, 13 april kl 18**

Musikkväll med kyrkokören. Fika och gemenskap efteråt.

---

## Stickcafé

**tisdag, 16 april kl 18**

Efs säljer fika och lotter

---

## Scoutinvigning med middag

**söndag, 21 april kl 18**

Före scoutinvigningen serveras en middag till självkostnadspris. Efter maten fortsätter gemenskapen. Scouterna medverkar Rickard håller en andakt. Stickcafé

---

## Symöte

**onsdag, 24 april kl 13**

---

## Gemenskapsmessa med konfirmation

**söndag, 28 april kl 11**

Tema: Att växa i tro. Urban Bjuhr, Rickard Tjernlund, konfirmander. Fika efter gudstjänsten.

# PASTORN HAR ORDET: GÅ UPP PÅ BERGET

För ett tag sedan dammade jag av mina gamla slalomskidor för att en kväll åka upp med liften i Lindbäcksstadion, a.k.a. Vallsberget. Min dotter hade provat på det där med slalom och tyckte det var kul. Nu fick vi chansen att åka tillsammans. Jätteroligt, och skönt att jag inte bröt något!

Att komma upp på berg ger en perspektiv. I Bibeln läser vi gång på gång hur Jesus drar sig undan, och inte alltför sällan drar han sig upp i bergen. I Johannes-evangeliets 6:e kapitel har Jesus just mättat fler än 5000 som vill göra honom till kung men vad gör Jesus? Han drar sig undan upp till berget igen, helt ensam, står det.

När jag stod på toppen av Vallsberget denna kväll så förundrades jag över Gud och över oss människor. Man såg så många hem, stugor, bilar där det lyste, alla där levde sina egna liv. Det kunde vara jag som körde just den där bilen jag såg, eller så kunde det vara jag som satt i det där huset, nerbäddad i en soffa tittandes på favoritprogrammet.

Det blev så tydligt för mig hur lätt vi människor på något sätt gör oss till centrum utav allt. Men när man står där och blickar ut så får man en glimt av hur liten man är, och hur liten del

av denna värld som påverkas av just mig och mitt liv.

Skulle min bil av någon anledning krocka där borta vid bron jag blickar ut över så skulle de flesta som åkte på Vallsberget den där kvällen aldrig ens märka att det har hänt. Ändå tänker jag: så mycket bryr Gud sig om oss, så till den grad att han utgav sig och blev människa. Det står i Filipperbrevet att "han gjorde sig ödmjuk och lydde ända in i döden, döden på ett kors".

När jag åker liften upp igen iakttar jag människorna runtomkring. Tänk att Gud vet allt om precis alla där, han vet vilka tankar de har, han känner dem vid namn. Han vet t.o.m allt vad som kommer att hända i allas liv! Det är en hisnande tanke.

Ibland tror jag vi behöver gå upp på ett berg för att påminna oss om att Gud är större. Min bön denna gång blir ett axplock från Psalm 90 i Psaltaren (läs gärna hela därhemma) "Innan bergen föddes, innan du frambringade jorden och världen, fanns du, Gud, från evighet till evighet. Tusen år är för dig bara som gårdagen som gick, som en enda timme i natten. Lär oss att inse hur få våra dagar är, så att vi får visa hjärtan." Amen!



## Vill du stötta föreningens arbete?

Alla gåvor är välkomna, stora och små, regelbundna och spontana. Särskilt månadsgivandet ger en ekonomisk stabilitet till vår förening och är en viktig del för att vi ska klara budget och uppsatta mål. Vi har alla olika förutsättningar att bidra ekonomiskt, men se gärna över vad du kan och vill bidra med.

Stående överföring görs till vårt bankkonto, Clearingnr:  
8264-4, Kontonr 43 100 321-9.  
Swish: [123 579 24 29](https://www.swish.se/1235792429)